lhr Fachhandler:

Winkelschleifer

L1710 FRA Artikel Nr. 50-139

1400 Watt Winkelschleifer mit extra flachem Getriebekopf, 125 mm

FR-Vollwellenelektronik: mit Drehzahlkonstanthaltung mittels Tachogenerator,
Sanftanlauf, Uberlastungsschutz
Motor: hoch belastbar mit hohem Wirkungsgrad fiir starke Abgabeleistung
Leichte Bauform mit extra flachem Getriebekopf, besonders geeignet fiir schwer
zugdngliche Stellen

- SoftVib-Handgriff mit integriertem, patentiertem Spannmutternschliissel und
Vibrationsddmpfung

- Werkzeuglos verstellbare Schutzhaube

- Spindelarretierung

Technische Attribute
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Leistungsaufnahme
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Werkzeugaufnahme

Gewicht

Grundausstattung
1 Schutzhaube 125 @

1 SoftVib-Handgriff

L 1710 FRA
125 mm

10000 /min
1400 Watt
880 Watt

M 14

2,40 kg

274.658
316.857


lehrling
Textfeld
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