Ihr Fachhändler:



Winkelschleifer

L 1710 FRA

Artikel Nr. 50-139



J J	
Werkzeugaufnahme	M 14
Gewicht	2,40 kg

1400 Watt Winkelschleifer mit extra flachem Getriebekopf, 125 mm

- FR-Vollwellenelektronik: mit Drehzahlkonstanthaltung mittels Tachogenerator, Sanftanlauf, Überlastungsschutz
- Motor: hoch belastbar mit hohem Wirkungsgrad für starke Abgabeleistung
- Leichte Bauform mit extra flachem Getriebekopf, besonders geeignet für schwer zugängliche Stellen
- SoftVib-Handgriff mit integriertem, patentiertem Spannmutternschlüssel und Vibrationsdämpfung
- Werkzeuglos verstellbare Schutzhaube
- Spindelarretierung

Technische Attribute	L 1710 FRA
Max. Schleifkörper-Ø	125 mm
Leerlaufdrehzahl	10000 /min
Leistungsaufnahme	1400 Watt
Leistungsabgabe	880 Watt
Werkzeugaufnahme	M 14
Gewicht	2,40 kg

Grundausstattung	
1 Schutzhaube 125 Ø	274.658
1 SoftVib-Handgriff	316.857